secundum legem defendant. —
4
Notum sit omnibus . . . qualiter

veniens.'

S. a. d. 1.

Chartal. Lauresh. §aec. 12 in arch. Monacenni.

Ex chartulario: Cod. Laur. dipl. I, 22 n° 9. — Freher »cript. 1, 61 =
Le Coint« 6, 172 = Helwich 1, 15 = Migne 1, 1049 n° 3. — Br4-

quigny ad 779.

[785.]

102 K. capitulare Paderbrunnense. — .Primum de maioribus ca-

pitulis'.

S. a. d. 1.

Pert« LL. 1, 48 = Migne 1, 145. - Baluze capit 1, 249 ad 788.

[785.J

103 K. capitula legi Frisionum addita et passim inserta, quae con-

stituunt partem secundam legis.

S. a. d. 1.

Legem ediderant: Herold orig. uc Germanic. antiqu. libri 131 = Lin-

denbrog cod. leg. antiquarum 490 = Walter corp. iur. Gertnanici 1.

352 — Richthofen in Pertz LL. 3, 656; conf. 646 et 651.

[785.]

104 K. capitulare legationis Romanae. — «Salutat vos dominus

noster\

S. a. d. 1.

Fragmentum autographi in cod. lat. bibl. Paris«. 9008.

Pertz LL. 2, 549 cum »pecim. »cripturae. — Chnmpollion - Figeac

frngment inedit relatif a l'hist. de Charlemagne publik avec nn facsi-

mile, Paris 1836 = Melange» hiet. 1, 474 ad 784.

786, 29 mart.

105* K. monasterio suo, quod Guntbertus episcopus in pago Ran-

gow in Vircunnia waldo inter Rethratenzam et Onoldisbach in sua

ipsius proprietate ad honorem s. Mariae aedificavit et rogi per do-

nationis testamentum tradidit, integram immun itatuni atque licen-

tiam post obitum Guntberti abbatem eligendi concedit. —
4
Si pe-

titionibus sacerdotum vcl servorum dei\

Aqui8[grani] pal., 4 kal. apr. a. 18 et 13.

Copia «aec. 17 in arch. Monacensi.

Dipl. KM quo eccleniam Onoldiabac. in tntelam accepit, evulgatum etc.

a I. F. Georgii (Onoldi 1730 in 4 U \ ad 787. — Schütz pars 4, 1 ex

copia ad 787. — Falckenstein 3 n° 2 nd 786. — Strebel Franconia

tlliiNtrata (Schwabach 1761 in 4°) 132 ad 786 = llssermann cod. prob.

3 n« 3.
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786, 31 aug.

106* K. , . ogante Lullo Mogontiacensi archiepiscopo , monasterio

Ilerolfesfeld super ripainFuldae in honorem bb. Symonis et Thathei

aedificato ecclesiam a Lullo in Grabonouva constructam cum omni

integritate, decimatione terrisque, quaruin termini lue describuntur,

donat et ut a [BunoneJ abbate eiusque successoribus quiete possi-

deatur, confirmat. —
t
Quicquid locis sanetorum venerabilium\

Wonnacia pal., 2 kal. sept [ind. 7] a. 18 et 13.

Wenck 3b
, 15 n' 15 ex charta vitiata et pnnpecta «aec. II— 12 exarata

«rch. KanRelani quam autographam esse credebat. — Ketypon in

Wenck 2h et in Kopp Schrifttafeln n° 15. — Böhmer 123 ad 786.